CAMARA MUNICIPAL

PRIMAVERA DO LESTE-MT
a vp

DOI

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - ESTADO DE MATO GROSSO

PORTARIA N" 016/05

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO
LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, ANGELIN DOS SANTOS
BARALDI, no uso de suas atribuições que lhe confere o regimento
interno; e considerando o disposto na Lei 10.520 de 17/07/2002, designa os
funcionários e vereadores abaixo nomeados para atuarem como Pregoeiros
e como Equipe de Apoio, desta Câmara Municipal, nas licitações na
modalidade de Pregão, podendo os Pregoeiros trabalharem como Equipe de
Apoio, pela exigüidade de servidores no setor:

PREGOEIRO(A) EQUIPE DE APOIO

ERALDO G.FORTES - VEREADOR WALMIR ZELIS DOS SANTOS -VEREADOR

JOSE GONZAGA TONON -VEREADOR

MONICA C.M.K.ROHDE - FUNCIONARIA

RESOLVE:

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação revogando-se as disposições em contrário.

Registra-se, publique-se e cumpra-se.

Primavera do Leste em 01 de Abril de 2005.

ANGEL TOS BARALDI

'ente

M.R

Av. Inácio Castelli, N° 215 - Parque Castelândia - Tel. (66) 498-1734 / 3590 - Cep 78850-000
http: www.camarapva.gov.br - e-mail: camarapva@camarapva.gov.br

PRIMAVERA DO LESTE - MATO GROSSO